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TECHNIQUE

Tableau des dimensions

Référence
d x 

DN
A L L1 L2 D1 d1 D Dp s t

pour des tubes 

avec SDR

nbre 

trous

Classe de 

perçage
Poids (kg)

PN à 

20°C

49774090
90 X 

80
70 216 73 68 139 67 200 160 18 20 7,4 à 17,6 8 ISO GN 10/16 5.779 16

Matière
Bride en fonte / Manchon en PE100 

Références nominatives
Conformes aux normes NF EN 12201, AS/NZS 4129, WIS 4-32-14 et WIS 4-32-15 

Certificats de conformité
ACS


